
13 Ls

15,1 Ls
20 Ls

80 Ls
40 Ls

LĪGO KĀZĀS KRISTĪBĀS BĒRĒS

DZIMŠANAS 
DIENĀS

VĀRDA
DIENĀS

IZLAIDUMU 
OFICIĀLAJĀS 

DAĻĀS

Mūzikas atskaņošanas licences izmaksas BIZNESAM:

par mūzikas atskaņošanu (tajā skaitā ar radio atskaņoto)
 privātos ģimenes, radu un draugu saviesīgos pasākumos: 

LaIPA...........
  AKKA/LAA...

36 Ls/gadā
145,20 Ls/gadā

Ls 
18

1,
2

Ko
pā

 ga
dā

36 Ls/gadā
55 Ls/gadā Ls

 91Ko
pā

 
ga

dā

36 Ls/gadā
55 Ls/gadā Ls

 91Ko
pā

ga
dā

53 Ls/gadā
16 Ls/gadā 

LaIPA...........
  AKKA/LAA...

LaIPA...........
  AKKA/LAA...

LaIPA...........
  AKKA/LAA...

LaIPA...........
  AKKA/LAA...

36 Ls/gadā
55 Ls/gadā

Ls 91

LaIPA...........
  AKKA/LAA...

24 Ls/gadā
10 Ls/gadā

Ls 34
Kopā gadā 6–10 cilvēki

LaIPA...........

  AKKA/LAA...

9 Ls/gadā par
        vienu taksometru

       8,40 Ls/gadā
par vienu taksometru

Ls 17,4
Kopā gadā

+1, 80 Ls/gadā par katru nākamo

Sporta klubs līdz 50 m2 

Birojs  6–12 cilvēki

Taksometru parks

Kafejnīca līdz 50 m2 

Veikals līdz 50 m2 

Frizētava, skaistumkop-
šanas salons līdz 50 m2 

Viesu nams, kempings
līdz 10 istabām 

Ls
 69

NAV BIJIS UN 
NEBŪS JĀMAKSĀ NEKAD

Ko
pā

ga
dā

Kopā
gadā

DIPLOMS

BIROJS
6–12 cilvēki

VEIKALS
LĪDZ 50 m2

FRIZĒTAVA,
SKAISTUMKOPŠANAS

SALONS LĪDZ 50 m2

@

7,5 Ls

7,6 Ls
20 Ls

70 Ls
50 Ls

@

@

Mūzikas atskaņošanas licences maksājums mēnesī 
salīdzinājumā ar citiem ikmēneša izdevumiem

20 Ls

7,6 Ls
18 Ls

60 Ls
50 Ls

@

40 Ls

2,8 Ls
18 Ls

20 Ls
33 Ls

@

KAFEJNĪCA
RĪGĀ 50 m2

Mūzikas atskaņo-
šanas licence internets elektrība ūdens prese

LICENCE

66% apmeklētāju ietu uz citu bāru, ja iecienītajā 
bārā pārtrauktu spēlēt fona mūziku

90% pircēju labprātāk iepērkas
veikalā, kur skan mūzika

80% frizētavu un salonu apmeklētāju uzsver, ka mūzikai 
ir noteicoša loma ideālas salona atmosfēras radīšanā

55% aptaujātie darbinieki uzskata, ka piemērota fona mūzika
palīdz pienākumu veikšanā un rada gandarījumu par darbu

AKKA/LAA tari� ir publiski pieejama informācija mājas lapā: www.akka-laa.lv 

Biedrība “Latvijas Izpildītāju un producentu apvienība” 
Izmantoti Uzņēmēju aptaujas (izdevumu izmaksas), kā arī  SKDS pētījuma dati


